ügyében támadt per egyik felperese — kijelenti, hogy mivel nemes Beiczy Istvánnak, ezen 
jószág ügyében a felperesek teljeskörü megbízottjának a per lefolytatása körül tett fáradozásai nélkül a jószághoz nem tudtak volna hozzájutni, ezért az általa és a többi felperes 
által korábban vállaltakat, miszerint a Sorkikisfaludi nemes Nagy Ferenc házánál lévő jószágból neki egy ötödrészt átadnak, megtartja. Kelt Szent Léránd-on, 1748. szeptember 
16-án. (Periratok. Dunántúl kerületi tábla, Polgári persorozat [1724-1848], Magyar Országos Levéltár)   
   8.8 1748 "Finta István Vas vármegyei esküdt tanúsítja, hogy a Sorkikisfaludi nemes urak a közöttük megkötött szerződés értelmében a szerződésben foglalt jószágért együtt 
folytattak pert, amit megnyertek, és már törvényes végrehajtást is eszközöltek, így nemes Sebestén János, Torda János, Jansó Ferenc, Tötössi Ferenc és Dala Kata (Nagy 
Ferenc felesége) a jószág birtokában egyedül maradtak, ha csak valakinek abból részt nem adtak. Ezt ő mint perbeli végrehajtó aláírásával és pecsétjével ellátott tanúsítványban 
igazolja. Kelt Sorkikisfalud-on, 1748. november 20-án". (Periratok. Dunántúl kerületi tábla, Polgári persorozat [1724-1848]. Magyar Országos Levéltár)  
   8.9 1774 "Perennalis pro Stephano Szabadi in Kisfalud. Nos Capitulum Ecclesiae Castriferrei memoriae commendamus tenore praesentium, quibus expedit, universis: Quod 
nobiles Joannes, Franciscus, Georgius, Elisabetha, Georgii condam Nemeth ac Eva Stephani olim Dominae viduae, filii vero et filiae Francisci Tötössi, filii Judithae, filiae 
Benedicti olim Simon, primum quidem Georgii condam Tötössi, expost vero alterius Georgii Szabadi consortis, necnon Georgius, Stephanus et Elisabetha, Josephi Pinter 
consors, filii vero et filiae Joannis Orban ex consorte eiusdem Catharina, filia praefati condam Francisci Tötössi propagati, coram Nobis personaliter constituti, oneribus, 
quibuslibet gravaminibus universorum haeredum, fratrum, sororum, proximorum et consanguineorum ac successorum suorum, omnium denique eorum, quos videlicet in-
frascriptum nunc tangeret et concerneret, seu tangere et concernere quomodolibet etiam in futurum posset negotium, per omnia in se assumptis et levatis, mara prius et excussa 
animorum suorum deliberatione praehabita, sponte et libere, vivaeque vocis suae ministerio fassi sunt et retulerunt Nobis in hunc modum: Quomodo iidem fatentes variis 
legalibus, rationibus et motivis inducti; tertiam partem certae sessionis nobilitaris aedificiosae in possessione Kissfalud comitatui Castriferrei adiacente existentis, praefato 
Francisco Tötössi genitori et respective avo fatentium divisionabiliter obventam. Cui quidem ab oriente familiae Borosta, ab occidente successorum Catharinae condam Simon 
sessiones nobilitares advicinarentur; non absimiliter portionem suam ex certa sessione nobilitari deserta a familia Varallya in jure revindicata, ipsis post prefatum Franciscum 
Tötössi obvenientem, pariter in dicta Kissfalud habitam, universis appetentiis extravillanis ad eandem tertiam partem et portionem spectantibus sibi et successoribus suis 
reservatis, in reliquis vero cum cunctis suis utilitatibus et emolumentis quibuslibet, nobili Stephano, filio Joannis, filii dictorum Georgii condam Szabadi, eiusque consortis 
Judithae Simon ac consorti eius Catharinae Koltay haeredibusque et posteritatibus eorundem utriusque sexus universis in et pro Florenis centum quadraginta Rhenensibus per 
emptores depositis, perque fatentes uti coram Nobis relatum esset ad sese sine defectu levatis et perceptis, iure perpetuo et irrevocabiliter utendum, tenendum, fruendum, 
possidendum, pariter et habendum dedisset, vendidissent et imperpetuassent, per manusque tradidissent et assignassent prout dederunt coram Nobis, assumentes nihilominus 
iidem fatentes suis et quorum onera supra in sese levarunt nominibus et in personis suprascriptos emptores eorumque supradeclaratos universos in quieto et pacifico praescriptae 
tertiae partis et portionis usu ac dominio contra quosvis legitimos impetitores, causidicos et actores propriis suis curis, laboribus, fatigiis et expensis tueri, protegere et defendere, 
defensandoque conservare velle in perpetuum. Harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante. Datum die 2-a mensis Maji anno Domini 1774. Reverendissimis et 
admodum Reverendis Dominis Petro Hajgato praeposito et abbate Benedictos Dei, Paulo Csödi lectore, Francisco Mechreter cantore, Balthasare Kövesdi custode, Joanne 
Gusaly, Nicolao Borbely, Stephano Kiffonics, aliter Stephano Valdecz, Michaele Udvardi, Thoma Ber, Georgio Sali, Andrea Korkovanyi, Josepho Vasvari, Joanne Hüll etc. 
canonicis Ecclesiae nostrae existentibus Deo jugiter famulantibus". ("Örökbevallás Szabadi István részére Kisfaludon", Vas Megyei Levéltár, Vegyes Iratok 1774 No. 96) 
   8.10 1774 "A vasvári káptalan előtt néhai [Kopátsi] Simon Benedek leányának, Juditnak — előbb Tötössi néhai György, majd [Szabadi] Szabadi György felesége —